
 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
           Туруханский районный Центр творчества «АИСТ» 

(МБУ ДО ЦТ «Аист») 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 
 

01.07.2022года                                    № 06.1-04/99 

с. Туруханск 
 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

 
В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 
наставничества на 2022/2023 учебный год, утвержденной приказом МБУ ДО 
ЦТ «Аист» от 18.03.2022 года № 06.1-04/26, руководствуясь Уставом 
Муниципального казенного учреждения дополнительного образования 
Туруханский районный Цент детского творчества «Аист», утвержденного 
Постановлением администрации Туруханского района от 16.03.2017 № 282-
п,   
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить наставниками в рамках реализации целевой модели 
наставничества Слипца Николая Николаевича, методиста МБУ ДО ЦТ 
«Аист»; Гниденко Юлию Анатольевну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе; Петрич Инну Ивановну, педагога дополнительного 
образования. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 
Слипец Н.Н. –Копылов Ростислав  «Учитель –ученик»; 

Попова Л.В. – Сайфулина З.В. «Опытный педагог- молодой специалист»; 
Петрич И.И. – Баталова А.Д. «Опытный педагог – молодой специалист» 

3. Куратору наставничества Гниденко Ю.А. : 
поддерживать наставнические пары в разработке собственных «дорожный 
карт», коррекции и отслеживании результатов; 
отслеживать реализацию плана «дорожной карты»; 
отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор                                                                                       С.И. Макаренко 
 

С приказом ознакомлены: 

 


	П Р И К А З

		2022-08-30T10:27:27+0700
	Макаренко Светлана Ивановна




